2021年决算公开相关情况说明
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《预算法》和《关于进一步推进预算公开工作的意见》有关要求，现将鄂城区2021年上级转移支付情况如下：
一、上级转移支付情况
2021年预算编制根据《预算法》有关规定，将固定性转移支付收入及提前通知一般性转移支付应列入年初预算。2021年已列入年初预算转移支付181237万元（含基金），其中返还性收入13665万元、一般性转移支付收入145505万元、专项转移支付收入22067万元。
2021年预算安排使用情况：原体制补助收入、县级基本财力保障转移支付、工资性转移支付等固定数额转移支付等主要安排用于人员及公用支出。义务教育转移支付收入用于教育方面的支出。其它一般性转支付中部分项目主要根据上级下达专项用途安排支出。